16
111
E2 1USB9CAK
Hauptkatalog HMI 2023-2024
USB-Buchsen
Typenschlüssel
Auswahldiagramm
Achtung! Die Möglichkeit, eine Bestellnummer zu erzeugen, garantiert nicht die wirkliche Verfügbarkeit. Wenden Sie sich bitte an unser Vertriebsbüro.
RÜCKWÄRTIGER
AUSGANG
Anschluss von vorn
A integrierte Buchse USB 3.0 Typ A
C integrierte Buchse USB 2.0 Typ A
AK N•
integrierte USB-Buchse
Typ A
 Ausgang mit PVC-Kabel
und USB-Stecker
Typ A
Anschluss auf Rückseite
AK integrierte USB-Buchse Typ A
N0.8
Ausgang mit PVC-Kabel (0,8 m lang)
und USB-Stecker, Typ A
N1.8
Ausgang mit PVC-Kabel (1,8 m lang)
und USB-Stecker, Typ A
N3
Ausgang mit PVC-Kabel (3 m lang)
und USB-Stecker, Typ A
N5
Ausgang mit PVC-Kabel (5 m lang)
und USB-Stecker, Typ A
(nur lieferbar für USB 2.0)
Farbe des Frontrings
1 Schwarz (Standard)
9 Chrom, matt (Standard)
Befestigungsring und Formring
1 Kunststoffring (Standard)
2 Kunststoffring und Formring
3 Metallring
4 Metallring und Formring
1 9
schwarz Chrom, matt
BEFESTI-
GUNGS-
RING
ANSCHLUSS
VON VORN
A C
integrierte Buchse USB 3.0 Typ A
High-Speed
integrierte Buchse USB 2.0 Typ A
1 3
Kunststoffring Metallring
FARBE